
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 084/2014-D 
 
 

Altera a carga horária de Professor 
Colaborador. 

 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a necessidade dos Colegiados do Campus de Campo Mourão de suprir as 
aulas em aberto em virtude de licenças para tratamento de saúde e vagas não ocupadas em 
Processos Seletivos, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam alteradas as cargas horárias dos Professores Colaboradores abaixo 
relacionados, conforme segue: 
 
Professor/a Departamento Alteração Data Alteração 
Patricia Grotti Schebeleski Administração de T-20 para T-40  03/04/2014 
Celise Roder Eng. de Produção 

Agroindustrial 
de T-20 para T-40 04/04/2014 

Tiago Martins da Silva C. Contábeis de T-28 para T-40 11/04/2014 
Devalcir Leonardo Letras de T-20 para T-40 11/04/2014 
Patrícia Estanislau C. Econômicas de T-20 para T-40 14/04/2014 
Tatiani S. Del Bianco C. Econômicas de T-20 para T-40 14/04/2014 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 
 
 

Campo Mourão, 24 de abril de 2014. 
 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Reitor da Unespar 

Decreto n. 6896 de 28/12/2012 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor do Campus de Campo Mourão 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


